Lytespan Rond T-voeding In-Rechts
Zwart 9016-St15/B

Artikelnummer 2070336 Concord

C€ R

Lytespan Round Track accessoire, T-voedingsconnector rechts, polariteitsnok is aan de binnenkant. Polycarbonaat
behuizing, koperlegering contacten. Zwart. Controleer het polariteitdiagram op de brochure

Technische gegevens

Afmetingen (mm) Fotometrie

046

120

046

120
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Lytespan Rond T-voeding

Zwart 9016-St15/B

Artikelnummer 2070336

Algemene gegevens

Lytespan Rond T-
Productnaam voeding In-Rechts Zwart
9016-St15/B
Technologie | Non - Electrical Device
Type accessoire | Electrical
Tvoe of accesso Coupler/connector T-
yp ry shape
Behuizin Aluminium, PC
9 Polycarbonaat
Montage | Railmontage

Museums en galerieén,
Kantoor, Horeca

Algemene toepassing

ETIM klasse | EC002556

Garantie | 5 jaar

Elektrische gegevens
Primaire voedingsspanning min | 220
Primaire voedingsspanning max | 240

Aansluitbare geleider doorsnede max | 25

Datasheet gegenereerd op dinsdag 23 september 2025 23:40:19

Fysieke gegevens
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)

Gewicht (kg)

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

In-Rechts

Zwart

148

89.7

1.2

5025768703364

30.0

30.0

12.0

05025768703364

1

30.0

30.0

12.0



